17-02-2024 14:26:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação feita pelos moradores do bairro,relatam falta de segurança.

Solicito Dois Pontos de luz na RUA ITABIRITO COM DIAMANTE E DIAMANTE COM ITABIRITO..Bairro:
Jardim Patricia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2020

RUA ITABIRITO, 25 CASA 2, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-134, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 30375/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total